Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «28»  августа   2015г.                           с. Белый Яр                                        № 274

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 211068 м², расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,   350м слева от 17 км автодороги Абакан-Саяногорск, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в сельскохозяйственных угодьях в составе земель сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
2.   Администрация Белоярского сельсовета имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению
от «____»   августа  2015 года № ____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Новая папка (2)\Изображение 004.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Новая папка (2)\Изображение 005.jpg]
image1.jpeg
VYTBEPXKIEHA
Tlocranosaeruem
or Ne
Anvmrnctpauun Benospekoro cenbeosera
Asraiickoro paiiosa
CXEMA
PACMOMOMKEHIs! 3CMENLHOTO YIACTKA HITH 3CMEbHEIX YACTKOB HA KAZACTPOBOM TUIAHE TEPPHTOPHH

Ye10BHBII HOMED 3eMeTbHOTO yuacTka :3Y |

Maowa s semenbroro yaactka 211068 m?

Mecrononoxenue Pecry6mika Xakacus, Anraitckmit p-H

OBo3HaAYCHHE XaPAKTEPHEIX TOUCK KoopaunaTtst, M

TpaHuI X X

1 2 3
Hl 403389 201608
2191 403370 201630
2192 403370 201632
2193 403368 201632
H2 403350 201653
H3 403318 201652
14 402507 201732
HS 402492 201789
46 403473 201825
41 403745 202074
6344 403779 202132
6345 403784 202198
3097 403779 202249
3096 403799 202243
3095 403843 202230
3094 403845 202233
3144 403854 202229
3143 403861 202196
13021 403863 202181
13022 403836 202089
13023 403848 202077
3141 403847 202071
3140 403829 202037
3139 403815 201992
547 403813 201969
548 403810 201947
549 403807 201917
550 ) 403801 201888
551 403793 201870
552 403778 201848
553 403766 201830
554 403759 201818
555 403758 201803
6738 403598 201718
6739 403457 201643
Hl 403389 201608
2206 403815 202151
2203 403817 202151
2204 403817 202153
2205 403815 202153
2206 403815 202151
2198 403517 201804
2195 403519 201804
2196 403519 201806
2197 403517 201806

image2.jpeg
2198 403517 201804
2202 403666 201977
2199 403668 201977
2200 403668 201980
2201 403666 201980
2202 403666 201977

Cucrenma koopmusat: CK ragactposoro oxpyra 166

Ksapran: 19:04:010303

"Macurra6 1:9000

VenosHeIe 0603HAUCHIA:
T paHHIIBI 3eMEITBHEIX YIACTKOB, YCTAHOBICHHBIC (YTOUHEHHBIC) TIPH [POBCACHHH
L KaAaCTPOBBIX paboT, OTpakarolHecs B MaciTabe

. Haarmcn BHOBL 06pa3oBaHHOro 3eMeMBHOTO yuacTka